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COng ty C0 phen Ching kholin SAi Gdn Hn NQi
Sii I Yiat KiCu, Honn Kiilm, Hn Noi, Vi€t Nam

MAu si; Roi - cTcK q

BANG cANoor xf roAN
Tsi ngdy 3 1 th|ng 12 ntm 2012

Toin c6ng ty
Don vi tlnh: VND

TAI sAN Ma s5 Thuy6t
minh

si5 cuiii ty
3ut2l20L2

s6ttiu kj'
0r/0rn|p

I 2 3 4 5

A. Tii sin neln han (100=110+120+130+140+150) 100 1428 lst 628 714 1083 455 889 893

I. Tidn vh cdc khodn tuons duons tidn 1 1 0v.01 739 501 000 366 153 344 465 t6l

l .  I  l e n 1 1 1 739 501 000 366 rs3 344 465l 6 t

2. C6c khoan tuorls duons ti6n t12

lI. Cdc khoin dau tu tdi chinh nsin han 120 v.04 218 739 523 132 374 7t4 830 140

1. EAu tu ngin han 121 34r 824 209 736 546 879 387 72s

2. Du phdng sidm si6 chfng kho6n d6u tu ng6n han
' t29 -123 084 686 604 -172 164 55'7 585

III. Cric khoin phei thu ngdn han 130 456 328 543 592 419 790 513 677

l. Phai thu cta khiich hdns l 3 l v.11 428 000 000 3 5 1500000

2. Tra tludc cho ngudi b6n 132v.11 85 615 695 000 9 247 701 828

J. rnat rnu not Do ngan nan 133

4. Phai thu hoat dong siao dich chfmg khoiin 1 3 5v. l l t9 02'7 182 356

5. C6c khodn phai thu kh6c 1 3 8v.11 552 416 005 808 518 792 022 291

6. Dq phdng cdc khoan phai thu kho doi t39 -201 ts8 339 572 -108 600 7 t0 442

IV. tlirne tiin kho t40 v.02 108112449 80 486 940

l. Hdng tatn kho 14l 108 172 449 80 486 940

V. Thi sdn ngdn han khrc 150 t3 474389175 I35 525 593 975

1. Chi phi tra fiu{ic nsin han l 5 l 542 405 751 323 283 637

2. ThuC qi6 tri sia tans duoc khau ffil 152v.11

3. Thuti vd ciic khodn khec Dhai thu Nhd nudc 154 12 188 448 530 12 188 448 530

4. Tiri sdn nsin han khAc 1 5 8 743 534 894 123 013 861 808

B. Tei siin ddi han (200 = 210 + 220 + 240 + 250 + 260) 200v.11 63 435 095 360 93 038 227 041

L Cric khodn phii thu dli han 210

1. Phei thu ddi han cta khrich hdng 211

2. V6n kinh doanh d don vi truc thu0c 212

3. Phdi thu diri han n6i bd 213

4. Phairhu ddi han khec 218

5. Dlr phong phei thu ddi han klo dot 2t9

u. Tdi sen c6 .Iinh 220 l0 826 259 7r5 16 866 536 590

L TSCD htu hinh 221 v.05 3 246 9tl 842 6 120 395 954

- Nguy€n gi6 222 t6  332 466 4t l 16 122 552 060

- ci6 tri hao mdn lfiy k6 223 -13 085 554 569 -10 002 156 106

2. TSCD thue tdi chinh 224



- Neuy€n gid 225

- ci6 tri hao mdn lny k6

i .  TSCD v0 hinh 227 v.06 7 5',79 347 873 t0 746 140 636

- Nguy€n giri 228 t9 096 841 419 t8 710 729 138

- ura rl nao mon luv Ke 229 -| 5t7 493 546 -7 964 s88 502

4. Chi ohi xay dqns co bdn do dang 230

III. Bet dons sen dau tu 240

- Nsuydn gi5 241

- Gi6 tri hao mdn lty k€

IV. C6c khoen dau tu tdi chinh diri han 250v.04 45 000 000 000 66 306 000 000

L Eau tu vdo c6ng ty con 251

2. Edu tu vdo c6ng ty li€n k6t, lien doanh 252

3. Edu tu chring khorin ddi han 253 v.04 64 800 000 000 66 900 000 000

4. Diu tu diri han khdc 258

5. Du phons siam sia diu tu dai han 259 v.04 -19 800 000 000 - 594 000 000

V, Tdi sin dii han khdc 260 7 608 835 645 9 865 690 451

l. chi phi tra ffuoc dai han 261 v.07 2 380 813 97'7 6 830 839 546

2. Tdi san tluC thu nhdp ho6n lai

J. I ren nop quy no ro Inann roan 263v .10 2 764 r'7 5 530 2 301 929 567

4. Tdi sdn ddi han kh6c 268 2 463 846 138 732 921 338

T6ne cors tiri sen (270 = 100 + 200) 270 t49t 586 724 07 4 tl76 494 tt6 934

Nsudn v6n

A. No.'ph6i tri (300 = 310 + 330) 300 717 504 023 705 433 202 777 332

I. No nein han 310 717 479 023 705 433061 630 s16

1. Vay vd no ng6n han 3 l l v . l 5 312 000 000 000 2s0 000 000 000

2. Phdi trdL cho nsuoi bdn 312 64 893 070 73 073 451

3. Neudi mua frd tidn tru6c 3 1 3 1 299 000 000 1 266 849 000

4. Thu6 vd c6c khodn phAi nop nhd nu6c 314v.08 650 040 320 260 781 100

5. Phdi trd nsuoi lao ddng 3 1 5 t49 378 026 1 t52 610 250

6. Chi phi phdi trd 316v . t2 12 244 439 776 t9 739 '735 489

7. Phai fa noi b0 317

8. Phai tra hoat dong giao dich chriag kho6n 320 456 804 432 222 908 779

9. rnal lra no co [uc, goc va rar ual pnreu 321 519 376 000 455 364 000

10. Phai tle td chric phat hdnh chung khoAn 322

I l. Ciic khoan phdi trd, ph6i nOp ngdn han khiic 328 v . l 3 389 44t 675 5rs 158 564 326 97 |

12, QUV khen thuong, phtc lqi 431 520 368 366 | 298 068 366

13. Doanh thu chua thuc hi€n 338 133 048 200 27 9r3 t10

14. Du phdne phai ffA nsin han

I  l .  No-  d i i  han 330 25 000 000 t4t 146 816

l. Phai tra ddi han ngudi biin J . ) l

2. Phai trd dei han n6i bo 332v. l4

L Phdi trd ddi han khdc 333 25 000 000 25 000 000



4. Vay vd no dai han 334v . l 5

). I nue tnu nnap noan ial Dnar ra 3 3 5v.09

I. Du phong bdi thuorp, thidt hai cho nid diu tu 339

6. Du phons tro cAp mit vidc bm 336 1 1 61468 1 6

7. Du phdng phdi trd ddi han 337

B. V6n chri s6 hiiu (400 : 410 + 430) 400 774 082 700 369 743 291 339 602

I. Viin chri srl h[u 4 1 0v. l6 774 082 700 369 743 29t 339 602

|  _ von oau ru cua cnu so nuu 4 l l 1000 000 000 000 1000 000 000 000

L l nang ou von co pnan 412 108 234 052 000 108 234 052 000

3. V6n khric cria chri sd htu 413 7 420 555 826 7 420 555 826

4. Co phi6u ngin quV 414 I 550 000 000 I 550 000 000

5. Ch€nI I€ch d6nh ei6 lai tdi san 415
,  .  , , , : ,  -  , ,

o. Lnerul lecn ry gla nol cl041 4t6

7. OuV dau tu phat tri6n 4t7

8. OuV du phdne tai chini 4 1 8 '7 420 555 826 7 420 555 826

9. UUV KnaC tnUOC von CnU SO nUU 419

10. Loi nhuan sau thui! chua phdn ph6i 420 -347 442 463 283 -378 233 824 050

T6ns cOne nsu6n viin (a40 = 300 + 400) 440 t49t s86124 074 1176 494 tt6 934

E

cAc cHi rrtu NGoAr BANG cAN oor rt roAN

Chi ti€u Nla so Thuy€t
minh

56 cu6i ky
3r/12/2012

s6 dau ky
0U0t/2012

B

l. Tiri s6n c6 alinh thuo ngoii 001

2. V$t tu, chring chi c6 gi6 nhfn giii hQ 002 53,36s,330,000

3. Tdi san nh$n kf cugc 003 16,066,660,000

4. No kh6 tldi dn xft lf 004

5. Ngo?i te cdc lo?i 00s

6. Chf ng l(hoan Iuu kY 006 4,211,954,590,0002,190,827,9t0,000

Trong d6:

6.1. Ching khodn giao dlch 007 3,265,750,330,0001,821,130,210,000
6. L l. Chung kioan giao dich cria thdnlr vi6n luu lqi 008 40,69s,450,000109,915,160,000
0. L2. Chung klorin giao dich cia khdch h2rng trong nuoc 009 3,225,054,880,0001.711.215.050.000
6.2, Chftng khodn tam ngirng giao dlcll 012 506,584,120,000660,957,000,000
6.2.1. Chrine khodn tam nqung giao dich cia thdnh vi€n luu kV 0 1 3 170,000,010,000
6.2.2. Chtng khorin tam ngimg giao dich cta kh6ch hdng trong 0 1 4 506,584,120,000490,956,990,000

6.3. Chitutg khodn cAm cA 332,117,400,000 275,717,400,000

6.3.1. Chiae kho6n c6m cd cira thdnh vi€n luu kf 0t7 274,000,000,000 17.600.000.000
6.3,2. Chfng kho6n cdm cd crla kh6ch hdng trong nudc 0 1 8 58,117,400,000258,1 17,400,000
6.5. Chittg khotin chd tltsnlt todn 027 100,663,800,000 33,023,300,000

6.5.l. Chrirq khoaLn chd thanh toan cria thdnh vi€n luu kj 028 2,031,700,000 I.993,000.000
6.5.2. Chung klodn chd thanh todn cria khdch hdng trong nLrdc 029 98.632.100.00031,030,300,000



6.7. Chfrng khodn chd giao dkh 037 6,838,940,000 0
6.7.1. Chimg kho6n chd giao dich cria thdnh vi€n luu kf 038
6.7.2. Chnng khoiin chd giao dich cia khiich hdng rong nudc 039 6,838,940,000
7. Chring kho6n luu !j c6ng ty tlgi chfng chua ni€m y€t 0s0 55,424,990,000
Trong d6:
7.1. Chftng khodn giao dich 051 40,256,680,000
7.I .1 . Chung khodn giao dich cua thdnh vidn luu hi 052
7.1.2. Chime kho6n giao dich cta kh6ch hdns trons nudc 053 40,256.680,000
7.2. Chftng khodn lgm ngimg giao dich 056 rsJ 1L310,000
7.2. L Chtrng khodn t4m ngung giao dich cia thdnh vi€n luu hj 057
7.2.2. Chlng khoiin tAm ngimg giao dich cta kh6ch hdng trong
nuoc

058 1 5 , 1 I 1 , 1 1 0 , 0 0 0

7.5. Chftng khotitt chd llnnh tod,, [71 57,000,000
7.5.1. Chfng kho6,n chd thanl to6n cia thdnh vi€n luu hi 072
7.5.2. Chrmg khoiin chd thanh lo6n cria k-triich hdng nong nudc 073 57.000.000
8.  Chfne khodn chua luu kV c ia khdch h ins 082 15,999,260,000 16J04,280.000
9. Chring kho6n chua Iuu kf cia c6ng ty chrirng kho6n 083 30,000,000,000216,010,850,000
10. Chtng khodn nhin ui thic ddu ei6 084 0
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Cdng ty C6 ph6n Chirg kho6n SniGdn Hn NQi
Sii l, Yiit Ki6u, Honn Ki6m, Hir NQi, ViQt Nam

BAO CAO KET QUA HoAT DQNG KINH DOANH

Miu s6 B02 - CTCK

Qu! 4.2012
Todn

Chi tieu ME
so

TM Quj 4 Liiy kA tri deu nim d6n cu6iquf niy

NAm nay Ndm trudc Nim nay Nim trufc

1. Doanh thu I VI . I 242,179,938,606 73,677,600,712 365,883,972,595 225,902,054,093

Trong itti: 0 0

- Doanh thu ho?t dQng mdi gidi chfng kho6n l l 3,189,664,669 2,507,574,543 2t ,221 ,589,',7 9 | 8,266,049,010

- Doanh lhu hoat ddng driu lu ch&ng khodn, g6p !6n 225,638,109,806 45 ,636,006,112 27 3 ,263 ,660,8 t4 81,680,256,888

- Doanh thu bao lanh phit hdnh ch&ng khodn l . J 0 0 0 0

- Doanh thu dai ly phdt hdnh chrlng khoiin t . 4 0 0 0 0

- Doanh thu ho4t dong tu v6n 1 . 5 1 ,581,577,891 1,338,090,909 2,6t7,376,868 3 ,379,7 42,r r6

- Doanh thu luu kj ch&ng khoiin 1 . 6 270,33't;790 3,300,000 r ,358,663,  r58 0

- Doanh thu hoat dong ui thdc deu giri r . 7 0 4,668,091 r4,795,834 I I 1,890,266

- Doanh thu cho thue si dqng tdi sdn 1.8 0 0 0 U

- Doanh thu kh6c 1.9 I t,500,248,450 24,t87,960,85'l 67,407,886,r30 t32 ,464,  5 ,813

2. Cdc kho6n gidm trir doanh thu 33,167,01s -r7,342,004 10r,754,938 11,J42,004

L Doanh thu thuan v€ hott along kinh doanh (10=01-02) l0 242,146,111,591 7 J,694,942,7 t6 365,782,217,651 225,884,712,089

4. Chi phi hoet ilong kinh doanh l l vt.2 63,6'7 0,t23,662 80,814,464,',?94 206,310,591,510 462,060,034,232

5. Lqi nhuAn gop cna ho?t ilong kinh doanh 20 fi4,476,647 ,929 -7,tt9,522,074 159,41 1,626,141 -236,17s,322,r43

6. Chi pha quen li doanh nghiQp 25 VI.3 119,861,924,004 -7,686,586,861 128,939 ,36'7 ,324 t45 ,t 82,169 ,322

7. Lqi nhuin thuAn ti hoat il6ng kinh dbanh (30=20- 25) 30 58,614,723,925 567,064,787 30,532,258,823 -381,357,491,465

8. Thu nh{p khdc 3 l r85,205,924 326,7 t6,529 259,1 I1 ,986 328,366,25'.1

9. Chi phi khic 1 t 431,556,045 t0,042 431,556,045

10. Lqi nhuan khdc (40=31-32) 40 185,205,9r9 -r04,839,516 259,1O1,944 -103,189,788

I l. T6ng lsi rhuAn k6 toen trufc thu6 (50=J0+40) 50 58,799,929,844 462,225,27 | 30,19r,360,7 61 -381,460,681,2s3

12. Chi phi thu6 TNDN hien hlnh 51 0 0 0 0

&



Chi tieu ME
so

TM Quj 4 Liiy k0 tt deu nim al6n cu6i quf niy
Nim nay Nim tru'6c Ntrm nay Nem tru fc

13. Chi phi thue TNDN hoen hi 0 0 0 0

14. Lqi nhuar sau thu6 TNDN (60=50-51-52) 60 58,799,929,844 462,225,271 30,791,360,767 -381,460,681,253

15. Lai cd bin trAn cA phieu 70 0 0 0

iihane 4 nan zoi, t s

COIIG TY
co-pxin

CHUNG
sat

Nguli l{p K6 todn tru6ng

Trin Si Ti6n

f*
Hodng Th! Thu Hing Hoing Dinh Lqi

o



CONG Ty cO PHAN cHi/Nc KHoAN sAr cdN - HA Nor
Tdng l&3, Tda nhd Trung tAm HOi nghi C6ng Eoan,
Sd I Yet KiCu. QuAn Hodn Ki€m, Thnnh phd Hi Ndi

Bdo cdo tii chinh

Cho ki k6 toAn tir Ol /Ol/2012 d6n 3l/12/2012

o

BAO CAo LrIu cHUYEN TIEN TE
(Theo phrong phdp gidn tidp)
Tt 0ll0ll20l2 d6n 3rlr2/2012

0 l

02
03
04
05
06
08

CHi TIEU

I. Lur| chuyon ti€n tir ho4t ilong kinh dosnh
ching khodn

l. Lqi nhutn t .dc thud

2. Diiu chinh cho cdc khodn

Kh6u hao tai san ci5 dinh

Lac Knoan ou pnong

L6i, 16 chenh lQch t'j gid h6i do6i chua thuc

Lai, 16 tir hoat dong dAu tu

Chi phi lai vay

3, Lqi nhu1n kinh doqnh firdc nhtng thay ttdi
viSn lru itPttg

09 Tnng, gidm c6c khodn phdi thu

l0 Tang. giim hang r6n kho. chtng kho6n diu tu
tl Tdng. gidm c6c khodn phAitrA (kh6ng kd laivay

phai trA, thue thu nhap doanh nghi€p phdi n!p)
12 TAng, giam chi phi tra trudc

13 Tidn lai vay de trd

l4 Thu6 thu nhfp doanh nghiQp di nQp

l5 TiCn thu khdc ti.r ho4t dong kinh doanh

l6 Ti€n chi kh6c cho ho4t dong kinh doanh

20 Lru chuyin tiin thain tit hogt d,ng kinh doanh
ch,?ng khodn

II. Luu chuy6n ti6n ti hoet dQng dau tu
2l l. Tien chi dd mua sim, xay dpng tdi san c5 dinh

vA cdc tdi san dai han khac
zz z. lten Inu tu tnann Iy. nnugng Dan |'al san co

dinh vd c6c tdi sAn ddi han khdc
23 3. Tidn chi cho vay, mua c6c c6ng cu ng cta don vj khric
24 4. Tidn thu hdi cho vay, b6n l4i c6c cOng cU ng

crla don vi khAc
25 5. Tien chi dau tu g6p v6n viro don vi khdc
26 6. Tien thu h6idau tu g6p vdn vAo don vikh6o
2'7 7. Ti6n thu ldicho vay, c6 ttc vd lginhuQn duqc chi.
30 Lvu chuydn tiin thudn tit hogt dQng itdu tr

III Luu chuydn ti6n ti hoet dong tii chinh
J l I. I ren rnu Iu pnal nann co pnteu. nn4n von gop

cira chri sd htu
32 2. TiCn chi trA v6n g6p cho c6c chrl so h[u, mua

l4i c6 phi6u cria doanh nghi€p da ph6t hanh
33 3. Tidn vay ngin h4n, ddi h4n nh{n tlugc
34 4. Tidn chitrd ng gi5c vay

MN
so

Tit 0r/0y2012
din 3rtl2t20l2

Tt 01/01/2011
d6n 3ltlzfz}ll

30,79r 360,7 67

6,669 ,642,457
62,683 ,7 58,149

(38,493 ,921 ,973)
79,054,215,121

140,705,054,521

(13,487,955,260)

207,127,492,480

23 | ,73 4,665 ,7 t4

4,230,903,455

(87,688,726,s42)_

259,1It,986
(2,8r4,244,7 06)

480,066,301,648

(629,365,582)

22,000,000

44,697,s99,t39
44,090,233,557

I,284,000,000,000
( l,222,000,000,000)

(38r,460,681,2s3)

. 7,4.12,250,550
203,4'14,699,278_

(t73,222;1 s0,s6s)
78,448,345,083

(265,288,136,907)

201 ,148,453,546
225,t33,636,3.03

(t29,047 ,232,7 s9)

(3,035 ,79r ,697)
(72,'130,456,842)

(s66,000,000)
(44J8s,s28Js6)

(t ,272,7 83 ,t22)

135,000,000,000

166,496,985,218
300,224,202,096

486,116,024,580
(803,616,024,580)

I



CONG TY cO PHAN CHITNG KHoAN sAI GdN - HA NOI

TAng l&3, Tda nhd Trung tAm H$i nghi Cdng Dodn,

ME
sii

CHI TIEU

35 5. Tidn chi tre no thue tai chinh
36 6. C6 tfc, lqi nhuAn datlacho cht sdhtu
40 Lnu chuydn tiln thudn ft hogt itOng titchlnh

50 Lur chuy6n ti6n thuin trong ki

60 Tidn vA cic khoAn tuong ttuong ti6n t6n <tAu kj

6l Anh hudng cia thay d6i ry gi6 h6i do6i quy <l6i ngo4i

a
Sii I Y6t KiCu, Quan Hoan Kiiim, Thnnh phii Hd NOi Cho k' k6 todn tir 0l/01/2012 d6n 3ll12l2012

BAo CAo LUU CHTiYEN TITN TD
(Th.o phuortg phdp gidn tiip)
"nr 0tt0tf';0t2 nh 3ur2l20l2

Tn'01/01/2012
diII'3tn2l20r2

B{o c{o tAi chlnh

Tt 0l/01/2011
66n 3lll2l20ll

62,000,000,000

586,156,535,205

1s3J44,46s,161

. VND

(34,783,305,20r)
(352rE3,305,20r)

(96,U4,63r,46r\

249,189,096,622

VND

Ngudl lap

t4(lh
/ 

L----

Hoing Thi Thu Hing

K6 tofn trutng

TrAn S! Ti6n

l 0



C6ng ty C6 phAn Ctrring kho6n SAi Gdn HA NQi
Sii I Y6t KiGu, Hotn Ki6m, Hd NOi, Viet Nam

BAN THUYET MII\H BAo cAo TAI cHiNH
Quf IV Nnm 2012

I. DAC DIEM HOAT DONG CUA CONG TY

I . Hinh thri'c sd htu v5n

Cong ty C6 phan Cnr.rng ktrodn Sdi Gdn Hd NOi lA c6ng ry c6 phan iuqc thanh lAp tei Ha NOi. Vier Narn theo ci6y
phdp thanh l6p vd ho4t dQng kinh doanh chUmg kho6n si5 66ruBCK-cP ngdy l5 th6ng I I n{m 2007, Gi6y phdp diAu
chinh lan cu6i s6 62-GPDC-UBCK ngdy 23ll l/201I

V6n didu l€ cia Cdng ry la: | .000.000.000.000 VND (MOt nghln rj ddng). Tuqng duong I00.000.000 c6 phAn,
rn€nh giri mot cd ph6n lA 10.000 \rl.{D.

Tru sd chinh cua C6ng ty tai: TAng 3 Tod nhA Trung Tam HOi nghi c6ng dodn, s6 I Y6t Kieu, Hoen Ki6m Ha NOi.

Cdng ty c6 chi nhdnh tei:

Hd Chi Minh: Sii l4l - 143 Ham Nehi - Phudng Nguy€n Thdi Binh - Qu4n I - Thdnh ph6.Hd Cht Minh

De NAng; S6 97 LC Lgi, Phudng THcch Thang, Quan Hai ChAu, Thrdnh phii DA NAng

2 . Linh vuc kinh doanh

Linh vgc kinh doanh cia C6ng ty li: Chung khodn.

3 . Ngdnh ngha kinh doanh

Theo Gi6y phdp thdnh lAp vA ho4t dong kinh doad Chfmg khodn s6 66ruBCK-GP do Ut ban Chtng khoAn Nha
nudc cAp ngAy l5ll l/2007 do 0y ban chung khodn nha nudc c6p, linh vgc ho4t dQng kinh doanh cria c6ng ty ld:

- Mdi gi6i chtlng kho5n;

- Tu doanh chung kho6n;

- Tu vdn dAu tu chfng khoen;

- BAo lanh ph6t hAnh chfng khorin;

- Luu kY chfng kho6n.

rL KV Kf ToAN, DoN vl rrtN TE srl DVNG rRoNG Kt roiN

t . Ki k6 todn

Ky k6 to6n nam cr:a C6ng ty b6t dlu tt ngdy 0l/01 vd k6r thric vdo ngay 3ll12 hang nam. Ri€ng nbm dAu tiOn, Ic! kii
todn cna COng ty bft dAu tir ngiy l5i I 12001 dln ngdy 3l /12/200

. 2 , Dol vi tiin t$ sir dgng trong k6 to{n

Don v! tian te st dung trong ghi chdp kii to6n la ddng Viet Nam (VNE)

III . Chuin mgc vi chd dO k6 toin Ap dqng

| . I ne ao Ke loan ap aung

a

I
L. -



Cong ty C6 ph6n Chting khodn Sti Gdn Hir Noi

Sii I Y6t Kieu, Hoi'n Ki5rn, Hi NQi, Vift Nam o
COng ty Ap dlne Ch6 dO Ki! to6n doanh nghiQp ban hdnh theo Quy6t dinh s6 I5/2006/QD-BTC ngdy 20 th6ng 03
ndm 2006 ctia BO trudng BQ Tdi chinh vd Thdng tu 244lfT-BTC Wdy 3l/12/2009; Thdng tu s6 95/2008/TT-BTC
ngAy 24 th6ng 10 n6m 2008 vA Thdngtu 162/20l0lfl-BTC ngaty 20/10/2010 cria BQ Tdi chinh vd viQc Hudng ddn
k6 toan ap dgng dtii vdi cOng ty chfng khodn.

Tuy1n bli vi viQc tudn rhi Chudn mttc ki! todn vd Chd d6 la! odn

Cdng ry da dp dgng cric Chudn myc k6 oan ViCt Nam vd cAc ven Uan luOng Oin Chudn mgc do NhA nudc da ban
hanh. Cric brio crio tdi chinh duo. c l{p vi trinh bdy theo dung mai quy djnh cria tirng chuan m\rc, thong tu hudng den
thqc hiQn chudn mpc va Chd dO k6 to6n hien hdnh dang 6p dr,rng.

Hinh thtlc kA bdn dp dung

Cdng fy ap dung hinh th&c kii to6n trcn mdy vi tinh. 
l

Ctc chinh sich k6 todn dp dgng

Nguyin tic ghi nhin tiin vA cic khoin tuong lluorg tiAn

Ti6n vd c6c khoan tuong duong tidn.bao giim ti€n mit tai qu!, tidn gtli ngdn hdng, c6c khodn dAu tu ngin h4n c6
thdi han ddo han khong qu6 3 thang, c6 tinh thanh khoin cao, c6 khd ning chuy6n d6i de dang thdnh cac lugng tian
x6c dinh vir kh6ng c6 nhiiu rui ro trong chuydn O6i tl,amn tien.

Nguyon tic ghi cdc khoin phii thu

Cdc khoan phai thu dugc trinh bdy tren bdo cdo rai chinh rheo giri trl ghi sd cirng vdi dg phdng dugo lap cho cAc
khodn nq phdi thu khd ddi.

Du phdng ng phAi thu kh6 ddi du,,c trich l{p cho c6c khoan phai thu da qu6 h+n thanh todn tt 3 thAng trd lCn, hoac
cric khodn phai thu md don v! nq kh6 c6 kha nang thanh toAn do bi thanh ly, ph5 san hay cdc khd khan tuqng t.u.

Nguy€n tfc ghi nhgn vA khiu hao tii sin c6 dinh

Tai san c6 dinh hfu hlnh, tAi san ci5 dinh vd hinh ttuo. c ghi nh{n theo gi6 giic. Trong qua trlnh su drmg, tii sdn c6
dinh hiiu hinh, tai sen c6 dlnh vO hinh dugc ghi nh$n theo nguy€n gi6" hao mdn lu! kti vd gi6 tri cdn lei.

Kh6u hao dugc trich theo phuong phiip duirng thing. Thoi gian khdu hao dugc udc tinh nhu sau:

- M6y mdc thi6t bi, thirit bi
. Phusng tien van tdi
- I al san co otnn Knac

- PhAn mdm qudn lj

03-07 ndm
06 nam
04 nam
03-05 nam

Nguyon tic ghi nhan chriog khoin aleu tu
ChLing khorin dAu tu dugc ghi nhan theo gid giic. C,5 nrc vd trdi tuc nhNn dugc trong nam duqc ghi nhan giarn gi6
v6n chring khorin d6i vdi khoan ldi d6n tich trudc ngdy mua vd ghi nhfn tlng doanh thu ddu tu diii vOi phan lai kii ttr
ngay mua.

COng ty dp dgng phuong phdp binh qu6n gia quyin di dong dii tinh gid v6n c6 phi6u b6n m va phuong ph6p dinh
danh dii tinh gi6 v6n tr6i phiiiu b6n ra.

Dq phdng giem gid chring khodn <liu tu ngin h4n, diri h1n

D!.r phdng giam gi6 chting khorin duo,,c l{p cho timg lo4i chftng khoAn duqc mua ban tren th! trudng vd c6 gie tri thi
truong rhAp hqn gia tri ghi s6.

Gie tri thi hrdng cia ching kho6n ni€m yiit dugc x6c dlnh tren cq sd gid kh@ lQnh (gi6 binh qurin dOi vOi SO giao
dich chfng kho6n Hn NOi, gi6 d6ng cta d6i vdi Sd giao dlch chfng khodn Thdnh pl5 ftd Chi Mintr) t+i ttrOi Oidm
bao ciio



C0ng ty Cd phan Chfng khodn Sii cdn Hi NOi
56 I Y6t Ki6u, HoA'r Ki5m, Hi Noi, Vict Nam

q

Gi6 tri th! trudng cia chfng kho6n chua ni6m y6t duoc x6c dinh tren co sd gi6 giao dich binh quan tren thi trudng
giao dich cia cac c6ng ty dai ch0ng chua ni6m y6t lUpcom) d6i vdi cac COng ty da dAng ky giao dlch fen thi truqng
giao dich cia c6c c6ng ty

Cric chung khorin kh6ng cd gid tham khao tir ciic ngudn trdn s€ dugc ddnh gi5 khA ning vi mtc dd gidm gi6 dga tr€n
viec xem xet tinh hinh tai chinh vA gi6 tri s6 s6ch cria t6 chrlc phdt hdnh tai thdi didm bdo c6o.

Nguy€n tic ghi nhin vir phin b6 chi phi tri trudc

C6c chi phi tra tru6c chi lidn quan d6n chi phi sdn xu6t kinh doanh nAm tdi chinh hign t4i dugc ghi nh{n ld chi phi
trd tru6c nghn han vd dugc tlnh vdo chi phi san xu6t kinh doanh trong ndm tdi chinh.

C6c chi phi sau day da phAt sinh trong ntrm tdi chinh nhrmg tlugc hech to6n vdo chi phi tra trudc dAi han dd phan bd
ddn vdo k6t qud hoat dQng kinh doanh rrong nhiau ndm:

- Chi phi rhanh l?p:

- Cdng cr,r dgng cr,r xudt drlng c6 gi6 tri lon

- Chi phi sria chrla ldn tai saLn cii dinh phrit sinh mQt lin qud ldn.

Vi6c tinh vd phdn bd chi phi trd truOc ddi h4n vAo chi phi sdn xudt kinh doanh tirng kj h4ch todn dugc cdn aq vdo
tinh ch6t, mfc dO tung lo4i chi phi dii chgn phuong phiip vd tieu thfc phan b6 hqp Ii. Chi phi tra tludc d;qc phan
b6 dan vao chi phi san xudt kinh doanh theo phuqng ph6p dudng thing.

Nguyan tic ghi nhfn chi phi phii tre

Cdc khodn chi phi thFc tii chua ph6t sinh nhung duqc aich trudc vdo chi phi san xudt, kinh doanh trong ki dia dam
bao khi chi phi ph6t sinh thFc t6 kh6ng gay dQt bi6n cho chi phi san xu6t kinh doanh tren cs sd dam bao ngut'n dc
phr) hgp gita doanh thu vd chi phi. Khi cric chi phi d6 phat sinh, n6u cd ch€nh lQch voi s6 da trich, k6 toan titin hanh
ghi b6 sung ho{c ghi giam chi phltuong fng vdi phAn ch€nh lQch.

NguyGn t'ic ghi nh$n v6n chi sri hfru

ViSn ddu tu crla chri sd hnu dugc ghi nhan theo s6 v5n thgc g6p cia chi sd h0u.

Thang du vi5n c6 phAn dugc ghi nhAn theo s6 ch€nh lQch ldn hon/ ho{c nhd hon giia gid thtrc t6 phdt hanh vd menh
giri c6 phi6u khi phrit hanh c6 phi6u l6n d6u, ph6t hdnh bd sung hoic t6i ph6t hdnh cd phiiiu qu9.

von kh6c cria chi sd hilu duo. c ghi theo gid trj cdn lqi giia gi6 tri hoD ly cia cdc tdi sdn md doanh nghiQp <luoc ciic
tii chfc, c6 nhdn kh6c t4ng, bi6u sau khi trir C) c6c khoan thuii phdi nQp (n6u c6) lien quan d6n c6c tai san dugc
qng, biiiu ndy; vA khodn b6 sung tt kdt qud hogt tlQng kinh doanh.

C6 phiilu qui td ci5 phiiiu do Cdng ty phdt hdnh vd sau d6 mua lai. Cd phi€u qui ttuo. c ghi nhan theo gi6 tr! thuc tii vA
trinh bAy tren Bang Can d6i k6 to6n la mot khoan ghi gidm vijn chu so h[u. C6ng ty kh6ng ghi nh4n cdc khoAn lei
(16) khi mua. biin. phdt hdnh hodc hriy c6 phi6u quj.

Lgi nhudn sau thu6 chua phan phi5i la s6 lqi nhuAn tU ada hoat dQng cria doanh nghiQp sau khi trir (-) c6c khoan diEu
chinh do rip dr,rng h6i t6 thay ddi chinh s6ch kii todn va diau chinh hdi ti5 sai sdt trgng y6u cria cdc ntrm trudc.

Lgi nhu6,n sau thu6 chua ph6n ph6i cd ttr6 dugc chia cho cdc nhd dau tu dua tren rj 19, e6p v6n sau khi dugc HQi
dong quan tri phC duyet va sau khi da trlch IAp c6c quy du phdng theo Di6u tC COng ty vd c6c quy dinh cua ph6p luat
Viet Nam.

C6 ttc phdi trd cho c6c c6 ddng tlugc ghi nh6n ld khodn phai tra trong Bang Cdn aOl kE roan cria C6ng ry sau khi c6
th6ng bdo chia c6 tfa cna HOi d6ng Quan tri Cdng ty.

Nguy0n tfc vl phuong ph6p ghi nhan doanh thu

Doanh thu cung cdp dlch v1,t

t-
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Cong ty C6 phen Ching khodn Sii Gdn IIA NQi

sii 1 Y6t Kiou. Hoin Ki6m. Hi NOi. Vi6t Nam

Doanh thu cung cdp dlch W dugc ghi nhin khi kiit qua crla giao dich d6 dugc xac dinh mQt crich d6ng tin c{y.
Trudng hqp viec cung cdp dlch vu lidn quan diin nhidu kj thi doanh thu duo. c ghi nhan trong lcj theo kiit qud ph6n

cong vicc da hoan thdnh vdo ngdy l{p Bang c6n d6i kii to6n cia k} dd. Ki5t qud cna giao dich cung c6p dich vq dugc
xdc dinh khi th6a man c6c di€u kien sau:

- Doanh thu dugc xac dinh tuong d6i ch6c chin;

- C6 khA nang thu duqc lgi ich kini ul ti giao dich cung cdp dich w d6t

- Xric dlnh duo. c phin c6ng viQc da hoirn rhanh vio ngAy hp Bang can d5i kii to6n;

- Xdc dinh duqc chi phi phdt sinh cho giao dich vA chi phi dd hoan thanh giao dich cung cdp dlch vu d6.

Phin c6ng vi€c cung cdp dich vg ttd hoan theoh dugc xAc dinh theo phuong ph6p d6nh giii cQng vigc hodn thanh.

Doanh thu vi vdn kinh doanh, cii tic vd loi nhuQn duoc chia

Thu nh6p phrir sinh tu tiOn lai tluqc ghi nhan tr€n B5o ciio k6t qui kinh doanh tr€n cq sq dijn tich.

C.i tric, lqi nhuan duo. c chia dugc ghi nh{n khi Cdng ty dugc quydn nh@n ci5 tric ho{c duo. c quydn nh{n lqi nhuAn tri
viQc g6p v6n.

NguyCn tdc vi phuong phdp ghi nhAn thu6 thu nhfp doanh nghipp

Thu6 thu nh6p doanh nghiQp duo. c xric dlnh tren co sd thu nhfip chlu thu6 vd thui! su6t thuil thu nh{p doanh nghiQp
trong nam hien hdnh.

THONG rrN 86 suNG cHo c^c KHoAx r'{Uc rnixH sAy rnoxc sAxc cAN Ddr KE ToAN

TIEN0 l

Chi ti6u T4i lJ€.iy 3111212012
VND

T?i ngdy 0U0U2012
VNE

Tien mat tai quY 48.854.705 t53,026,429
5n eti nedn hdne 604.609.134.830 tot .042.8'77 .842

Tien elri crla nhA dau u v€ giao dich chr?ng khoiin 134 ,266,540,304 51.102,596,969

Tidn dang chuy6n

Ti€n gui v€ brin chune kho6n bdo lanh phdt hanh

Ti6n erii thanh todn bi trir siao dich chri,ns kho6n 57 6.470.527 r.045.963.921
c0ng 7J9,50t,000,366 1s3.344.465.161

HANG TON KHo

Chi tiGu
T4i \giy 3111212012

VND
T+i ngny 0U0l/2012

VNE
- Nguyen lieu, vat lieu | 08,1't 2.449 80,486,940
- C6ng cu, dung cu

c0ng 108,t72.449 80,486,940



COng ty C0 phan Chrttrg kho{n Sii Gdn Hi Noi

s6 I Y6t Ki6u, HoAn Ki6n, Hn NOi, Viet Nat|| a

03 . GIA TRJ KHOI LI'ONG GIAo DICH CHTNG KHoAN THI/C HIDN TRoNG KV

Chi ti€u
KhOi luqng GDCK
thuc hien trong ki
(tt 0U0U2 d6n

Gi6 tri GDCK thuc hion
trong ki (tt 0l/01/12 it6n

3ut2^2)
a ) Cia Cdne ty Chfns khodn 107.083,178 1"2 I 1.46s,625,000

LO Dnleu 106.579.548 I,208,628.489,000
I  rat Dnleu

Chrirns chi out 503,630 2,837,136,000
Chune khodn khdc

b) Cia nsuli itiu tu 1,103374,846 13,133,154194,000
Co phi6u r .086.436.296 I 1.724.866.388.000
I  ral Dnteu 13.020.000 1.392.452.080.000
Chfire chi quV 3.918.5s0 15.836.026.000

T6ne c6ne 1.210.458.024 14.344.620.119.000



III. Diu tu tii chinh DH khdc

05 . TiNH HiNH TANG, GIAM TAI sAN cO DIN'H Hf,TU HiNH

06 . TiNH HiNH TiNG, crAM TAr sAN c0 DINH vO HiNH

Khodn mrlc
NhA cia, v{t

kiCn tnic
Mdy mdc, thi6l bi

Phuohg den vqn
ttl. truvan d5n

Thie( bidUng c+
o tn I t

TSCD hlhr hinh
khdc

l ong cQng

Nsuren si{ TSCD hiir hinh
56 du dau ki 12.216.112.214 3.294.516.582 55I.863.264 16.122,552.060
- Mua trong ki
- DAu tu XDCB hoan thenh
- Tang khac
- ChuyCn sang bat dong san
d6u tu
- Thanh Ii, nhuqng ben
- Giem khdc

42,589,000

22,000,000
I r.338.950

200,664,301

l

22,000,000
I1.338.950

56 du cu6i ki 12.28s.362.2643.294.57 6.s82 752,521,565 | 6_332_466.4t 1
Gi:t tri hro mdn lui ka
Sddudau  k i 7.998.8r3.189 1.706.180.7 47 296,562,t70 10,002,1s6,r06
- Khau hao trong ki
- Tang khiic
- Chuyen sang bat dong sen
ddu tr-r
- Thanh li, nhuong ban
- CiAm khAc

2,230,461 ,135

22,000,000
11.338.950

716,359,869 t69,9t6,409 3,1t6,73t,4_t3

22,OO0,000
11.338-950

s,i du cu6i kv t0195.935.374 2.423.140.616 466.478.579 8.085.554.569
Ci6 tri con lei cnr TSCD
htu  h inh
- Tai ngay ddu ki 4,277,299,025

2.089.426.890
1,58?,795,835

871.435.966
2s5,301,094
286.044.986

6,120,395,954
3.246.911-442

Dotritinh: WD

KhoAn mqc Quyan sn d'rng
dlt Quydn ph{t hdnh

BAn quyAn bing
s6ng ch6

Phln mtm TSCD v6 hinh T5ng cOng

Nsuyen sii TSCD v6 hinh
Sd du dau kl 18.710.729.138 18.710.729.138
- Mua trong kY
- Trng do hqp nhdt kinh
doanh
- Tang khdc
- Thanh li, nhuqng ban
- Ciem khdc

386,112,281 386,tt2,28r

56 du cu6i kt r9.096.841.4r9 19.096.841.4t9
CiA tr i  hno mdn tut k6
56 du dau ki 7.964.588,502 7.964.588.502
Khau hao trong kY
Tang khdc
Thanb li, nhuqng bAn
Giam khdc

3,552,905 ,044 3,552,905 ,044

56 du cn6i kV 11.517.493.546 rt.5t1 .493.546
Gi, tricdn hi cna TSCD v6
hinh
- Tai ngdy dau kt t0,7 46,140,636

1 .579-341 .413
10,7 46,140,636
7.579.341.813

t_



0 7 . PHi TRA rtoc DAr a

08 . rsut vA cA AN pH,c.r xnA dc

IO . TIEN uY Hd

1I . CAC KHOAN PHAT THU:

AN

I
I
[ . -

CHI TR D

Chi ti€u
Tqi nedy 3U12/2012

VND
T?i ngAy 0r/01/2012

VND

Chi phi tra tru6c vC thu€ hoat ddns TSCE
Chi ohi thdnh i6p doanh nehi€o

Chi phi nghidn cuu co si6 tri lon

Chi phi cho giai doan tri6n khai khdng drir ti€u chudn ghi nhan ld
TSCD vd hinlr

Chi phi c6ns cu dune cu chd phdn b0 141.035.910 | ,163.625.929 .

Chi Dhi sria chta lon TSCD chd oh6n b6 256.s85.301 I ,930,041,186

Chi phi tra trudc dai han khdc t.983.192.766 3.'73'.1.t72.431

Cdne 2.380.813.977 6,830,839,s46

C KHO N Nl-li

Chi ti6u
T4i ngdy 3lll2/2012

VND
T4i ngly 0l/01/2012

VNE

ThuC GTGT 66.856.433 26.315.482

Thu6 Ti6u rhu .tdc biet

Thuii xuit khAu. NhaD khiu
t nue I nu nnaD ooann ngnrep

Thu6'rNcN 583,183,887 234.465.618

ThuC Nhd dat. Tien thue dat

Lac toar mue Knac

Phi, l€ phi vd c6c khodn phdi ndp khilc

c0ne 650,040J20 260,781,100

HO TRO THANH TO

Chi ti€u
^t4i ne|y 3lll2l20l2

VND
T4i ngAy 01/01/2012

VND

Ti€n ndp ban dAu 120.000,000 120.000.000

I len noD Do suns 2.364.377.161 2,t11,475,846

I ren tal Dnan Do Irong nam 2'79;798,369 70.453.72t
c0ng 2,764,175,530 2,301,929,567

Chi tiCu
T4i ngdy 3l/12/2012

VND
Tqi ngdy 0l/0112012

VND

1. Phei thu cia kh6ch hing 428,000,000 351.500.000

2.  Trd t rudc cho ngudib: in 85.615.695,000 9.241.701.828

3. Phii thu hoqt tlQng giao dlch chi'ng khodn t9 ,027 .182.356
- Phai thu Sd (Trune tdm) Giab dich chftns kho6n
- Phai thu kh6ch hdng v6 siao dich chri,ng kho6n t9 .027 .182.356
- Phai thu td ch&c phdt hirnh (bdo linh phiit hdnh) chLme kho6n

- Phai thu Truns tem luu ki chtng kho6n
- Phei thu thdnh viCn kh6c

4. Thu€ GTGT tluoc khAu trir

5. Phai thu noi b0

6. Phni thu khdc 552,4r 6,005,808 518,792,022,291

Phdi thu IAi fiin RlL ldi ddu tr khdc 20.480.98s.352 26,484,662,5I8



Phdi thu *ne tndc tian bdn chtlng khoan 31 ,449,3 3 1 ,476 31.156.617.857

Phdi thu khdch hdns

Cho Nhd ddu tuvay ti4n d€ mua chttns khodn (*) 477,704,973,258 435.i70,293,346

Phai thu cdc Hop d6ns mua vd can kdt bdn lqi chtng khodn 9,890,387,024 12.568.233.317

PhAi thu ddt cac fiAn mua cd phidu 1.500.000,000 I,500,000,000

Phdi thu cdc khodn cd ttc 820,000,000 1.020.000.000

Phdi thu vA ns tru6c dd chi tra hO caj ttc 10,000,000,000 10,000,000,000
Phdi thu khac 570,328,698 692,2 t 5,2 53

cons 657,486,883,164 528,397,224,179

(*) Oic quy trinh, thU tgc, danh muc chimg khorin cho vay ddu duoc SHS quan ly vd gi6m sat chdt chC theo quy dinh

cia Cdng ty.

12. CHI PHi PHAI TRA:

Chi ti€u
T4i ngdy 3lll2/2012

VND
T4i ngny 0U072012

\.ND
- Trich trudc chi phi ti€n luong trong thdi eian nehi phdp

- Chi phi sia chfa lon TSCD

Lai vay nsdn han phai tre 9.13s.388.9s8 17,769900.379
- Thi lao HDOT. BKS phdi tri t 90,830,000 690,840,889

Chi phi trong thoi gian ngLme kini doanl
- Chi phi phdi trd kh6c 2 . 9 1 8 , 2 2 0 . 8 1 8 1,278.994.22l

c0ng 12,244,439,776 19.739,735.489

1 3  .

PHAI TRA CHI.JNG KHOAN vA PHAI TRA HO cd TU

a

1 4 .

CAC KHOAN PHAI PHAI P NGAN HAN KHAC

Chi tiOu
'fqi ngdy 3r/r2/20r2

VND
T4i ngny 01/01/2012

VND

Tdi sdn thua cho xri lV

Kinh phi cdne dodn 2 1 . 8 4 1 . 1  1 0 35.959.730
Bdo hi6m xa hdi 6,971.800

l ,ao nrem v Ie 1.447.158

Bdo hi6m thAt nehi€p 396,366
Nhan ki quV, hi cugc ngin han 147,268,297,244 106,016,479,3 80

KY quY crla Nhd deu tu 13i ,290,359,8?2 50,424,324,190

Phdi trd Hgp ddng hgp t6c dAu tu t06,366,864,555

C6c khoen phai tre, phdi ndp khric J  LOA 7 t )  114 2,078,748,34't
Phiti ha cd hic cho cd d6ng 317,102,449 338,310,369

Phdi trd Sd giao dich ch ng khodn

Cdc khoAn phdi ta, phdi n6p khdc 2,177,2t0,285 |,740,437,978

cOns 389.441.675.5t 5 158,564.326.97 |

HOAT NG GIAO D G KHO v P c
Chi ti€u

T4i ngny 3l/12/2012
VND

T4i ngiy 0ll0ll20l2
VND

- Phai tra hoat dons giao dich chfns khoiin cia nle dau tu 456.804.432 222.908.779
- Phei tre h0 c6 tfc, e6c vd ldi trdi phiiiu 519,376,000 455.364.000

c0ng 97 6,180,432 678,272,179

15.  VAY VA NO NGAN HAN



Chi ti€u
T4i ngAy 3111212012

VND
T4i ngny 01/01/2012

VND
- Vay ngdn he,ns 162,000,000,000
- Vav d6i tucrns khec
- Tr6i phiiiu SHS BOND.350.2011 ('*) 150,000,000,000 250.000.000.000

C0ne 312,000,000,000 2s0,000,000,000

o

1 6

(t) Ddy ld phAn cdn hi cia 16 fiAi phiiiu SHS_BOND.350.201 I ph6t hdnh dqt I nam 201 I tri gid 250 ry ddng me
SHS ph6t hdni cho Cong ty TNHH MTV Qudn l! ng vd khai th6c tdi sin- Ng6n hdng TMCP Sdi Gdn Hd N6i d6o
han ngdy 30/09/2012, Tuy nhi6n, phdn cdn lai ndy di dugc tr6i chri gia han I n6m ti 3019/2012 d'n30/09/2013.

riNH HiNH rANG GrAM NGUoN vON cHU sd Hou

THoNG rrN BO suNG cHo cAc KHo,iN MUc rRiNH BAy rRoNG BAo cAo KeHDKD

CHIJNG AN

Chi tiCu Sii tliu nem TAng trong nim Gi6m trong nim 56 cu6i quf

L V6n chrl s0 hfru

l_ von oau tu cua cnu s(y

nuu 1.000,000,000.000 1.000.000.000.000
2. Thing du vdn c6 ohdn 108.234.052.000 t 08,234,052.000
3. V6n kh6c cia chri so

nuu 7 .420,555.826 7.420.555.826
4. C6 phiCu quv (1.550.000.000) (r,550.000.000)

5. Chdnh l€ch ddnh gi6 lai
tai san
6. Ch€nh lQch t! gi6 h6i
do6i
7. Qui dau tu phat trien
8. Qui du phone tdi chinh 7.420.555.826 7.420,555,826

y. vuy Knac rnuoc von
chi sd hfu

10. Loi nlrudn sau thu6
cnua Dnan Dnol (3 78,233.824,050)30.'791.360.767 (347.442.463.283)

T6ng cQng 7 43,291 ,339,602 30.791.360.767 0 774,082,700,369

DOANH THU HOAT DONG KINH DOANH CHIJNC KHO

Chi ti€u
Tn. 01/0U2012
di:n 31/12/2012

TiL 0l/01/2011
din 3ll12/2011

Doanh thu ho4t t lQng kinh doanh ching khodn 365,883,972,s9s 225,902,054,093
Doanh thu hoat d6ng m6i gi6i chrlns khoiin 21.22t.589.791 8,266,049,010
Doanh thu hoat dOng dAu tu chtng khorin, sdp v6n 2'73.263.660.8t4 81.680.256.888
Doani rhu bdo linh phiit hirnh chung khodn

Doanh thu dai IV phat hanh chtns kho6n

Doanh thu hoat d6ng tu v6n 2.617.376.868 3 ,379 ;7 42,1 16
Doanh thu luu ki chfng khoitn 1.358.663.158
Doanh thu hoat dong iy thec deu giri 14,'195.834 I11.890.266
Thu cho thu€ st duns tai san

Doanh thu khric 67.407.886. r 30 132.464.t 1 5 .813
Cric khorin ei6m trr) doanh thu 101.754.938 17,342,004
Doanh thu thuan vC hoat dong kinh doanh 365,782,217,657 225,884,7 r2,089

CHI PHi HOAT DONG KINH DOANH CH(ING KHOAN



Chi ti€u
Tn 01/01/2012
d6n 3l /12/2012

T 01/01/2011
d6n 3l ll2/2011

Chi phi hoat ddng m6i gi6i chung kho6n 3.928.120;7 60 | .340.5 59 .227
Chi phi hoat d6ng dAu tu chime khoan. s6p v6n I  15,064, I  34,040 252,907,300.398
Chi phi bdo lanh, dai ly ph.it henh chrnrg khoen 280.000.000.
Chi phi hoat ddns tu vAn 93 8,535,821 814.232.520
Chi phi hoat t l6ng luu ki chring khoan | .97 2.57 9 .320 947,122,634
Chi phi 4u phdng (29.873.870.98 l ) 94.873.988.836
Chi phf cho thu€ sri dung trii sdn

Chi phi khdc 84,795,888,871 80.01?,599.80s
Chi phi truc tiiip hoat d6ng kinh doanh chung khoiin 29.48s.203.679 30,879,230,812

- Chi phi nhdn viEn t4.982.947.248 t2,897 ,645,820
- Chi phi vdt li€u, c6ng c4 lao ddns 838,068.073 838.524 .1'7 3
- Chi phi khdu hao TSCD 3;712;785,369 3.826.8 r  s.431

Chi phi bdo hidm tdch nhiam nshi nshi1p
- lnt pnt Knac Dang Iten 9.951.402.989 13,3 16,245.3 88

c0ng 206.310.591,510 462,060,034,232

PHICHI UAN LY DOANH N

Chi ti6u
T 0t/01/2012
d6n 3l/12/2012

Tir 01/01/2011
d|n 3l/12/2011

Chi phf nhdn vi6n qudn lf 1 5 , 4 1 9 . 1 I  I . 1 3 8 16,7 44;t 10,693
Chi phi vrit l i€u qudn lj 1 ,250 ,287 ,401 I .187.058.601
Chi phi khAu hao TSCD 2.956.857.087 3 ,624 ,t 30 .039
Thui!, phi vd l€ phi 249,560,874 50,606,448
Chi phi dF phdng phai thu kh6 ddi, du phdng phei tra 92.55'7 .629.t30 t08.600.7 t0.442
Chi phi dich w mua ngodi | | ,t 84.85 6.4'7'1 8,727,3'.76,082
Chi phi khric bing ti€n 5.321 .065 .217 6.247 .5't7 .017

conc 128.939 .367 .324 r45,182,169,322

PHi THUT

LAI co. BAN TREN co PHIfU

CHI TNDN IIANH

Chi ti€u Ti 0t/01/2012
d6.n 31 11212012

Tir 0l/01/201I
dln 31/12/2Orl

T6ng loi nhudn k6 toiin tru6c thu6 30 .7 9 | .360.7 6'7 (3 8 l ,460.681.253)
Cdc khodn di€u chinh tang hoac giam loi nhufln k6 to6n dii x6c dinh

lo-i nhuAn chiu thu6 thu nhdp doanh nghi€p

- Cdc khodn di6u chinh tdng (chi phf kh6np dwoc rrit) 106,30t.3t3
- Cdc khodn diiu chinh gidm 1co ruc) 25,t88,485,4:8 40,63I ,840,706

Tdng loi nhu6n rinh thu6 (rruoc kli trn veo 16 l0y k6) 5,602.875,339 (421,986,220,646)
Thuti su6t thutl thu nhdp doanh nghiep 250/o 2s%o
Chi phi thu6 TNDN tinh tren thu niap chiu thu6 nam hi6n hdnh

Chi ti€u Tn 01/01/2012
d6n 3l/12/2012

Tn. 0l/01/2011
d6n 3U12/2011

I ong lor nnuan sau tnue 30.7 91 .360.7 6'1 (3 81.460.681.253)



6

o . i BAo cABIEN DONG KQKD GIUA 2 KY BAO o

Chi ti6u Qny Iv/201I Qny IV/2012
Thay doi (%) gina Qui

M2012 so vtti Qui
rv t201,1

T6ns doanh thu vi thu nhip kh6c 7 4,004,317 ,241 242,365,144,530 328yo

Doan} thu tir hoat ddne kinh doanh chinh 49.489.639.855 230.6'79.690.156 466%

Doanh thu kh6c 24 ,187 ,960 .857 11,500,248,450 48%

Thu neoai HDKD 326.116.s29 t85.205.924 57%
Ctic kho6n sidm tri l  doanh thu -17.342,004 33.t67.015 0%
T6ne chi phi 73.559.433.974 183,532,047,671 250Vo
Chi phi hoat d6ns kinh doanh chLrne khodn 80.814.464.790 63.67 0.t23.662 79%
Trong d6: - Dr phdng pidm gid CK rLr doanh 0 r .108.699.341) 25.5|5.010.492 -230yo

Chi phi qudn lV doanh nehi€p -7.686.586.861 I19.861.924.004 -1559%

Chi phi ngodi hoat d6ns kinh doanl 431.556.045 5 0"
Loi nhu6n trudc thu6 462.225,271 s8.799.929.844 l272lo/o

Thu6 thu nhap phai n6p
Lo. i nhudn sau thu6 (*) 462,225,271 58,799,929,844 127210/o

(*) LNST Quf M2012 cua Cong ty Iai 58.799.929.844 d6ng trong khi LNST Q\! M20Il litl 462.225.211 di)ng
nguy€n nhdn chri y6u la do thi trudng chung kho6n Qu! IVi2012 dien bi6n thu{n lgi hon so vdi cung kj,n6m 2011,
ddng thdi do mQt phrin hoar dQng chuydn nhuqng chung kloiin chua ni€m y6t cia cdng ty c6 lai trong ki.

7 THONG TIN BAO CAO BQ PHAN

7.l Th6ng tin b6o c6o b0 phdn theo linh vUc kinh doanh (Phu luc 0l)
7 .2 Th6ng tin b6o crio b0 ph6n theo khu v.uc dia ly (Phu luc 02)

IEN

VII .

2 .

THONG TIN 86 SUNG cHo cic KHoAN MUc TRONG BAo cAo LUIJ CHUYTN TIIiN TE
khorn tiCn v,r tuons d n si'

Chi ti€u T4i ngny 31112/2012
VND

T4i ngny 01/01/2012
VND

- Ti6n crira nhd ddu tu 134,266,540,304 5 I .  t02.596.969
- Ciic khodn khric

Cric khoiin tidn tidn C6ne tv nim

VIII . NGHIEP W VOI CAC B6N LITN QUAN
Chi ti6r ciic b6n li€n quan va mdi squan he gita C6ng ty Cd phin Chlrng khodn Sdi Con Ha NOi vdi cric b€n li€n
quan

B€n liAn quan Mdi quan h€

Cric khodn didu chinh tang hoAc giam lqi niuan k6 to6n dd x6c dinh
loi nhu6n hoic 16 ph6n b6 cho cd ddne sd hru cd phi6u phO th6ns

- CAc khoan dieu chinh tane
- Ciic khoan dieu chinh siam

Loi nhuiin hoic 16 ph6n bd cho c6 d6ng sd hnu CP phd th6ng 30 .7 9 | .360;1 67 (3 8 I.460.681 .253 )

C0 phi6u ph6 th6ne luu hdnh binh qu6n trong lci 99,845.000 99,845,000

Ldi co ban trdn c6 phi6u 308 (3.821)

Ng6n hdng TMCP Sai gdn - He NQi
Tdp dodn T&T

Cho vay tin dUng; ve cr)ng chri tich Hoi d6ng qudn tri

Cing chri tich Hdi ddng qudn tri



cong ry TNHH Mot thanh vi€n Quan li vd Khai th6c tdi
san Ngdn hdng TMCP Sdi Gdn - Hd Noi

Ngudi lap K6 todn truoTg

Trdi chrl; cturg chri tich HQi ddng qunn tr! a

Honng Th! Thu Hing

Hd n\i ngsr/ 5thdng 4 ndm 201 3

ri



COng ty C6 phln Ching khodn Sdi Gdn l t iL NOi Bio cro t i i  chinh

56 t  \ 6 tK ieu .  l f  o tn  K i6m,  Ha  NO i ,  V i6 r  Nam chok j  b i o  c6o  k6 t  t h i c  ng i '  J l  t hdng12  nnm2012

Phg lgc 01: Thdng tin b6o c6o b0 phin theo linh vgc kinh doanh

Phg lgc 02: Thdng tin b6o c6o bQ ph$n theo khu vgc ilia lf

Ddn VND

Don vi tinh: VND

STT Chi tieu MOi gidi Tu doanh
Kinh doanh ngu6n

v6n vir dich vg
khich hins

l t l  van va Dao

lenh ph{t hinh
C{c b0 phan

khic
r ong cqng

I OnS Ooann tnu 2I ,652,254,536 21 | ,039,935 ,354 1t,299,290,897 |,398,342,0t7 65r,506,839 366,04t ,329,643
2 I0ne chi phi 34.171.890.299 87.30  t .920.148 174.545.836.0863.355.665.687 35 .87 4.656.656 315.249.968.876
3 Loi nhuen trudc thua d2.519.635.?6J) 183.738,015206 (103,246,54s,189)fl.957J23.670) (]5,223,149,817) 30.791.360.76?
4 T6np chi ohi da DhAt sinh tl6 mua TSCE 629.365.582 629.365.582
5 Tdi san b6 Dhan -20.878.f07.823 277.e66.t9t.626 62t,180,9t2,440 550,701,760 879.419.760.003

6 Tei san kh6ne Dhan bo 6t2.166.964.07 | 612,166,964,071

Tdns tli sin (20,878,r07,823) 217 .966.191 .626 621.1a0 912,440 550.?03.760 612.t66,964,07 | 1 ,491,586,724,07 4

7 No Dhei tra b6 phan t34.228.166.199 0 469.051.481.819 1.299.000.000 604.578.648.018

8 Nq kh6ng phan b0 I 12-925 -37 5 -687 | 12.925.37 5.687

Idns No ohii tri 134,228,166,199 0 469,051,481,8191.299.000.000 112,925,37 5,687 117.5n4.023,7t5

STT Chi t i€u HN NOi TP. H6 Chi Minh Di Nins T6ne cdns toan DN

I tone ooann mu 349,9s | ,964 ,891 I1 .593.909.5164,495 ,455 ,230 366,04t.329,643

2 Trii srlLn b6 ohdn | .397 ,45 3,542,8 | 2 1 6,627 ,87 6,732 17.505.304.530 |,491,586,724,014

3 T6ns chi Dhi da Dh5t sinh d€ mua TSCD (theo vi tri cia tdi sen) 629,365,582 629,365,582

&


